
      KUVERNÖÖRIN KUUKAUSIKIRJE - KESÄKUU 2024 

                                           

       NYT ON VIIMEINEN HETKI 

Presidentit ja sihteerit, nyt viimeistään on vietävä klubien toteutuneet projektit/ aktiviteetit 

MyRotaryyn. Ottakaa tähän mukaan opetusmielessä myös tulevat presidentit ja sihteerit. 

Ja jos ennakkoon ette ole vienyt jotain aktiviteettiä sinne ja joku sellainen merkitsemätön 

on tullut tehtyä, laittakaa se nyt sinne ja merkitkää tehdyksi. Ja käytetyt tunnit myös. NÄI-

TÄ EI VOI ENÄÄ TÄLLE KAUDELLE MERKITÄ ROTARYVUODEN VAIHDUTTUA!  

Ja päivittäkää jäsentiedot Suomen jäsentietojärjestelmään, että maksut tulevat klubeille 

oikean suuruisina. Samoin laittakaa Yhdistysrekisteriin hallitustiedot ajan tasalle! 

           KESÄKUU–  ROTARYN TOVERUUSRYHMIEN KUUKAUSI 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Rotaryssa toimii lukuisa määrä erilaisia harraste– ym. ryhmiä, jotka yhteisen mukavan toiminnan kautta 
luovat myös siltoja kansalliseen ja kansainväliseen yhteistyöhön avustusprojekteihin apua tarvitseville. 
Aloitetaan toveruus palauttamalla klubivierailuperinne ja tutustumalla klubitasolla toisten klubien ihmisiin ja 
toimintaan! 
Oheisen linkin kautta pääset katsomaan mitä toveruusryhmiä löytyy maailmalta: 

 https://www.rotary.org/en/our-programs/more-fellowships 

Tässä kuukausikirjeessä: 

• VIIMEINEN HETKI 

• KESÄKUU–  ROTARYN TOVERUUSRYHMIEN KUUKAUSI 

• ROTARY SHOWCASE UUDISTUU 

• JÄSENYYDEN VAHVISTAMINEN 

• DGE PAAVO RÖNKÖN SINGAPOREN TERVEISET 

• ON AIKA KIITTÄÄ 

• ROTARYKÄÄTYJEN VAIHTO MIKKELISSÄ 

• DGE PAAVO RÖNKÖN MIETTEITÄ ENSI ROTARYVUODELLE 

• LINKKEJÄ TUTUSTUMISEEN ROTARY ACTION GROUP FOR PEACE: https://

rotary.fi/d1430/blog/ajankohtaiset/rotary-action-group-for-peace/   JA ALT-

ZHEIMER’S / DEMENTIA ROTARY ACTION GROUP : https://rotary.fi/d1430/

blog/ajankohtaiset/alzheimer-dementia-rotary-action-group-kuukausikirje/  

DG Raimo Hallman 

0452712701 
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https://rotary.fi/d1430/blog/ajankohtaiset/alzheimer-dementia-rotary-action-group-kuukausikirje/


 

                                

                                                                 ROTARY SHOWCASE UUDISTUU  

Rotary Showcase on verkkosovellus, jonka avulla rotarit voivat jakaa tarinoita klubiensa onnistuneis-

ta projekteista / aktiviteeteista ihmisille ympäri maailmaa. Lisäksi projektitarinat ovat lähteenä Rotary Inter-

nationalin blogeissa ja uutiskirjeissä. Showcase näyttää kunkin rotaryprojektin vaikutuksen vapaaehtoisten 

ja vapaaehtoistyötuntien, käteislahjoitusten ja tavaralahjoitusten muodossa. Siinä esitetään myös kaikkien 

raportoitujen hankkeiden yhteisvaikutus. Showcasessa julkaistut menestystarinat voivat toimia inspiraatio-

na ja mallina muille rotary- ja rotaract klubeille.  

Sovellus tuli käyttöön viime syksynä ennakkoon mainostamatta. Sen ohjeistus ja käyttö osoittautuivat 

puutteellisiksi ja siksi se nyt heti uudistetaankin ja tiedote siitä on alla: 

                 

 

 

 

 

  

 



                                                       JÄSENYYDEN VAHVISTAMINEN 

 



                                                       
      Lämpimät terveiset Singaporesta!  
 
Kuumaa ja kosteaa oli niin, että silmälasit huurtuivat ulos mennessä. Osallistuimme kuudetta kertaa Ro-
taryn vuotuiseen kongressiin (Rotary Convention). Tällä kertaa osallistujamäärä oli yllättävän pieni, vain 
14 000. Sydneyssa (2014) oli 30 000 ja Soulissa (2016) 46 000 rotaria. Tämän vuoden kongressi järjes-
tettiin Singaporen Sands Expo & Convention Centressä, jossa voi olla yhtä aikaa jopa 45 000 vierailijaa. 
Ennen virallisia avajaisia osallistuimme nuorisovaihdon teemapäiviin 23.-25.5.2024 (Youth Exchange 
Preconvention), joissa päivitimme tietojamme ja opimme myös uutta. Mukava oli tietysti tavata vanhoja 
tuttuja ja verkostoitua uusien kanssa.  
 
Liikkuminen Singaporessa sujui helposti tiheän metroverkoston avulla. Osallistujat saivat käyttöönsä 
matkakortin, joka riitti hyvin viikon matkoille. Ilmastoitu metro oli hyvä vaihtoehto kävelylle trooppisessa 
ilmastossa. 
 
Preconventionin jälkeen alkoi varsinainen kongressi virallisilla avajaisilla sunnuntaina 26.5.2024. Avajais-
ten viihdepuoli painottui paikalliseen kulttuuriin. Päivien esityksissä kuulimme tuoreimpia uutisia poliosta, 
säätiöstä, jäsenyydestä jne. Nykyinen RI presidentti R. Gordon R. McInally sekä tuleva RI presidentti 
Stephanie Urchick kertoivat ajatuksiaan ja toivat esille omia painotuksiaan. Kauden 2025–26 RI presi-
dentti Mário César Martins de Camargo esittäytyi ja kertoi omista suunnitelmistaan ja näkemyksistään. 
Hän on muuten ensimmäinen RI:n presidentti, joka on ollut Rotaryn vaihto-oppilaana! 
 
Kongressin ohjelma oli niin runsas, ettei millään voinut osallistua kaikkeen, joten valintoja joutui teke-
mään. Käytimme aikaa hieman myös Singaporeen tutustuen. 
 
Keskiviikon päättäjäisissä kuulimme ensin virallisia puheita. Näiden jälkeen alkoi viihteellinen osuus. RI 
presidentin puoliso Heather McInally ja Michael Lapiña esittivät mm. Andrea Bocellin ”Con te partirò". Lo-
puksi skottilainen ”bilebändi” Red Hot Chilli Pipers villitsi läsnäolijat esityksellään.  
 
Näiden kongressien tavoitteena on motivoida ja informoida rotareita sekä auttaa heitä kehittämään Rota-
rya klubeissaan ja piireissään. Kongressi on myös loistava tilaisuus tavata ja juhlistaa ystävyyttä kaikkien 
maiden rotarien välillä. Ohjelma sisältää yhteisiä kaikille tarkoitettuja tilaisuuksia ja eri teemojen ympärille 
koottuja pienempiä työpajoja. Viihde ja viihtyminen ovat myös tärkeässä roolissa.  
 
Olisi hienoa, jos jokaisella rotarilla olisi mahdollisuus osallistua edes kerran tällaiseen vuotuiseen kong-
ressiin. Siellä saa uusia ideoita oman klubin ja piirin toimintaan ja näkee kuinka iso, maailmanlaajuinen, 
arvostettu ja tunnettu Rotary on. Seuraava kongressi onkin sitten 2025 kesäkuussa Galgaryssa.  
 
Linkki kongressin aineistoon:  

Rotary International Convention concludes with optimism | Rotary International 

 

 

https://www.marinabaysands.com/expo-events-and-convention-centre.html/?utm_source=google&utm_medium=GMB&utm_campaign=sands_convention_info_main
https://www.rotary.org/en/rotary-international-convention-concludes-optimism


                                                                                

          Kiitos klubeille ja klubilaisille sekä piirin toimijoille! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niin se tämäkin rotaryvuosi hujahti mennä ja on aika antaa viestikapula seuraavalle piiri-

kuvernöörille. 

Kiitän lämpimästi kaikkia klubeja ja klubien jäseniä lämpimistä tapaamisista klubivierai-

luilla ja muissa piirin tilaisuuksissa. On ollut ilo nähdä miten klubit toimivat ja miten in-

nostusta erilaisiin hyvän tekemisen muotoihin klubeilla on perinteisesti ja millaisia uusia 

aktiviteetteja on virinnyt. Toivotan kaikille terveyttä ja innostusta rotarytoimintaan. Kerä-

tään kesä voimia ja aloitetaan uusi rotaryvuosi uudella tarmolla ja jatketaan edelleen voi-

mistaen ulkoisen näkyvyyden ja rotarytietouden levittämistä sekä toimintamme kiinnosta-

vuuden lisäämistä omilla paikkakunnillamme. 

Kiitos piirin toimijat hyvästä yhteistyöstä. Kanssanne on ollut hyvä ja helppo toimia. Yh-

dessä toimien hyvä tulee! 

             Elämää eivät ole eletyt päivät, 

      vaan tapahtumat, joista syntyy muisto. 

        Muistot elävät.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 



                   

                                              

                                     KÄÄTYJEN VAIHTO MIKKELISSÄ 26.6.2024 

 

Keskiviikkona ”saattaen” vaihdettiin kuvernöörin käädyt ja tehtävät Paavo Rönkölle. 

Paikalla oli edelliset ja tulevat piirikuvernöörit ja useimpien puolisot. Piirissä on erinomainen henki 
ja entiset kuvernöörit huolehtivat tiedon ja käytäntöjen siirrosta seuraaville. Toivotan onnea Paa-
volle, Atelle ja Arja-Irenelle tuleviin tehtäviin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viimeinen puhe käädyt kaulassa    Käädyt vaihtuvat Paavolle              Onnea Paavo tehtävääsi! 

 

 

 

 

 

Saatesanat                                 Paavon mietteitä tulevasta         Kuuden kuvernööriputki! 

 

 

 



                                     

           DGE:n mietteitä  

Ratas pyörii ja viestin vaihto on tehty. Listasin tähän muutamia ajatuksia ja tavoitteita tulevalle kaudelle. 

Piirimme pitkään jatkunut jäsenmäärän lasku on kuluneen kauden aikana lähes pysähtynyt. Hyvä näin. 

Tavoitteena onkin alkavalla kaudella saada jäsenkehitys kääntymään jopa plussalle. Vain jäsenmäärää 

lisäämällä piirillämme on mahdollisuus säilyä itsenäisenä. Jäsenmäärän kasvattaminen on klubien vastuul-

la ja piirin organisaatio voi tukea klubeja tässä. 

Mutta jäsenhankintaa ei kannata tehdä, ellei uusille jäsenille ole tarjota mielekästä ja heitä kiinnostavaa 

toimintaa klubissa. Myös vanhat jäsenet viihtyvät klubissa, kun siellä on mielekästä toimintaa. Kuten Ve-

nanzia Rizzi meitä Haminan PETS:ssä koulutti, viimeistään nyt on korkea aika miettiä, miten teemme klu-

bistamme vastustamattoman sekä nykyisten, että tulevien jäsenten kannalta.  

Jäsenlisäyksen kasvattamiseksi on Rotary Internationalilla neljä painopistettä: 

• lisäämme vaikuttavuuttamme (paikallisesti ja globaalisti) 

• tavoitamme enemmän ihmisiä (kasvattaa ja monipuolistaa jäsenyyttä, parantaa näkyvyyttä) 

• lisäämme jäsenten sitoutumista (jäsenten aktivointi, verkostoituminen) 

• parannamme sopeutumiskykyämme (mm. hallintoa, päätöksentekoa) 

Kannustan klubeja keksimään jotakin uutta. Klubin toimintasuunnitelman voi kehittää rotaryvuodelle 2024–

2025 aivan uudelta pohjalta. Ei ole mielekästä kopioida edellisen vuoden suunnitelmaa, vaan luodaan jota-

kin uutta ja innovatiivista. Jokainen klubi voi toimia omalla tavallaan ja oman alueensa olosuhteet huomioi-

den.  

Lainaan tähän RI:n tulevaa presidenttiä Stephanie Urchickia: ”Meillä on klubeja, jotka eivät kokoonnu 

(viikkokokouksiin) ollenkaan, he vain menevät ulos ja tekevät palveluita ja ehkä kokoontuvat joskus pizzal-

le. Näiden klubien jäsenet kertovat meille, että he haluavat vaikuttaa Rotaryn kautta, mutta haluavat tehdä 

sen uudella tavalla. Ja se sopii hyvin meille." Rotarina jokainen meistä voi tehdä jotakin hyvää yksin tai 

yhdessä. 

     

 

   

 

 

 

 

 

 

 

       


